
CENÍK
Platný od 1. 3. 2019. do 29. 2. 2020. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Číslo bankovního účtu Skylinku: 43-0843190287 / 0100 
Variabilní symbol pro platbu: posledních deset číslic čísla dekódovací karty Skylink
Specifický symbol: dle zvoleného balíčku

SPECIÁLNÍ POPLATKY A SLUŽBY PŘEDPLATNÉ  
NA 1 MĚSÍC

PŘEDPLATNÉ  
NA 12 MĚSÍCŮ

SPECIFICKÝ SYMBOL 
PLATBY

Filmotéka 99 Kč 1 188 Kč
1 089 Kč* 551

Druhá karta** 99 Kč 1 188 Kč 222

Registrační poplatek výměna Viaccess Jednorázová platba 269 Kč 201

Reaktivační poplatek Jednorázová platba 200  Kč 299

Karta Náhrada Jednorázová platba 550 Kč –

* Akční nabídka.  
** Zahrnuje předplatné služby Druhá karta, včetně karty NEXT (typu Irdeto). Při pořízení je možná pouze roční platba (dobírka karty NEXT). Další předplatné je možné na libovolný počet (1–12) měsíců.

Zájemci o jednorázovou platbu za 2 až 12 měsíců uhradí částku rovnající se násobku měsíční platby a počtu měsíců. 

Několikanásobná úhrada jednorázové roční nebo dvouleté platby Servisního poplatku/předplatného programového balíčku nezakládá právo na čerpání těchto služeb za 
stávajících cen také po uplynutí 1 roku od úhrady. Skylink si vyhrazuje právo převést tyto přeplatky do kreditu zákazníka.

Pokyny pro zákazníky, kteří chtějí přejít ze současné „nižší“ služby na službu „vyšší“ (např. z Multi na Kombi)
Jak je vidět z ceníku, některé „vyšší“ služby jsou složeny z jiných – „nižších“ služeb. Kombi obsahuje službu Multi, služba Multi obsahuje Smart. Skylink umožňuje 
jednoduchý přechod z nižší služby na vyšší. Stačí uhradit předplatné vyšší služby minimálně na jeden měsíc a platbu označit specifickým symbolem vyšší služby 
a variabilním symbolem = posledních 10 čísel dekódovací karty. Automaticky se nastaví délka autorizace vyšší služby na počet dnů, které se vypočítají takto: (nevyčerpaná 
částka za nižší službu + nová platba) / denní cena vyšší služby. Zákazníci, kteří hradí předplatné pravidelnými platbami (SIPO, Inkaso z účtu…), mohou přejít na vyšší službu 
tak, že požádají Zákaznický servis Skylink o ukončení původních služeb a aktivaci nové služby.

POPLATKY PLATBA  
NA 1 MĚSÍC

PLATBA  
NA 12 MĚSÍCŮ

PLATBA  
NA 24 MĚSÍCŮ

SPECIFICKÝ SYMBOL 
PLATBY

Registrační poplatek za služby Skylink Jednorázová platba 999 Kč 200

Servisní poplatek 89 Kč 
( jen SIPO nebo Inkaso z účtu)

1 399 Kč 
(všechny platební metody)

2 399 Kč 
(všechny platební metody) 100

Digital 0 Kč 0 Kč 0 Kč –

Servisní poplatek slouží k úhradě služeb spojených s příjmem satelitní televize včetně zákaznického servisu. 
Servisní poplatek je již zahrnut v předplatném všech placených programových služeb.

PROGRAMOVÉ SLUŽBY PŘEDPLATNÉ  
NA 1 MĚSÍC

PŘEDPLATNÉ  
NA 12 MĚSÍCŮ

SPECIFICKÝ SYMBOL 
PLATBY

Smart 259 Kč 3 108 Kč
2 849 Kč* 122

Flexi 10 299 Kč 3 588 Kč
3 289 Kč* 777

Multi 339 Kč 4 068 Kč
3 729 Kč* 133

Kombi 409 Kč 4 908 Kč
4 499 Kč* 411

Komplet (všechny programy Skylinku) 1 100 Kč 13 200 Kč
12 100 Kč* 333

HBO Standard (HBO HD + HBO2 + HBO3) 235 Kč 2 820 Kč 306

HBO MaxPack (HBO HD + HBO2 + HBO3 + Cinemax) 285 Kč 3 420 Kč 443

CS Film + CS Mini (+ HOROR FILM) 131 Kč 1 572 Kč 319

Film Europe + CS TV 152 Kč 1 824 Kč 255

Exxtra (Hustler TV + Vivid TV Europe + Reality Kings + Brazzers TV Europe  
+ Penthouse Gold + Penthouse Quickies) 

240 Kč 2 880 Kč 321

Man-X 260 Kč 3 120 Kč 311


